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Art Town Growth Lab -hankkeen käyttötalouteen tulee tehdä muutos, mikäli 
kaupunki haluaa rahoittaa Taidekaupungin Elokuvataiteen ystävät ry:n 
järjestämää vuoden 2026 Taidekaupungin elokuvajuhlia. Muutos tulisi 
koskemaan hankekoordinaattorin palkkakuluja sekä ostopalveluiden 
osuutta käyttötalousarviossa.  
 
Alfred Kordelinin säätiön hyväksymä hankerahan käyttötaloussuunnitelman 
muutos  on liitteenä. Muutoksen ehtona on, että muutokset edistävät ja 
tukevat alkuperäisen apurahahakemuksen mukaisia tavoitteita ja niiden 
toteuttamista. Hankkeen käyttötaloussuunnitelmaan tehty muutos tukee 
hakemuksen mukaisia tavoitteita. Hankkeen palkkakuluista siirretään 
esityksen mukaisesti ostopalveluihin 18 200 € ja muista kuluista 
ostopalveluihin siirretään 1 800 €. Hankeraportti toimitetaan säätiölle 
sovitussa aikataulussa syyskuussa 2026. Hankkeen ohjausryhmä kokoontui 
9.2.2026 ja hyväksyi hankkeen käyttötaloussuunnitelman muutoksen. 
 
Taidekaupungin elokuvataiteen ystävät ry on saanut Poko ry:ltä lausunnon, 
joka puoltaa Elokuvasta elinvoimaa -hankkeelle tehtyä muutosta, jossa 
lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa kasvatetaan vielä alkuperäisestä. 
Tämän turvin lasten ja nuorten kulttuurin ja kulttuurikasvatuksen toimintaan 
hankkeessa kohdennetaan 20 000 euroa. Taidekaupungin elokuvataiteen 
ystävät ry:n kanssa on keskusteltu lasten ja nuorten kulttuurin ja 
kulttuurikasvatuksen kehittämisestä yhteistyössä Art Town Growth Lab- 
hankkeen kanssa. Poko ry:n lausunnon mukaisesti, Elokuvasta elinvoimaa 
-Hankkeen muutospäätöksen tekee lopullisesti Sisä-Suomen 
Elinvoimakeskus. 
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Päätösesitys Lautakunta päättää hyväksyä Art Town Growth Lab- hankkeen 
käyttötaloussuunnitelman muutoksen. Hankkeesta ostopalveluna 
Taitekaupungin elokuvataiteen ystävät ry:lle osoitetaan 20 000 € rahoitus 
Taidekaupungin elokuvajuhlien 2026 tuotannollisiin kuluihin.   
 
Rahoituksen ehtona on, että Art Town Growth Lab-hankkeen puolesta 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö kutsutaan elokuvajuhlien tuotantotiimin 
kokouksiin säännöllisesti sekä se, että kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö 
seuraa Taidekaupungin elokuvajuhlien tuotannollisiin kuluihin osoitetun 
rahoituksen kokonaistilannetta. 
 
Lisäksi ehtona on, että Sisä-Suomen Elinvoimakeskus puoltaa Poko ry:n 
lausuntoa suunnata Elokuvasta elinvoimaa- hankkeen avustusta enemmän 
lasten ja nuorten kulttuurin ja kulttuurikasvatuksen toimintaan. 
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